
Olešnícký potok, ízkm 1,680 f 2,240; Dodatek č.4

DODATEK č. 4

ke Smlouvě o dílo č. 51/[V/956253/2015/1
název akce: „Olešnický potok, ř.km 1,680 f 2,240“

uzavřené dne: 18.12.2015

Lesy České republiky, 8.11.
IČOI42196 451
DIČ: 0242196451
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, vložka 540
jednající : Ing. Daniel Szóı'ád, Ph.D., generální ředitel Lesů České republiky, S.p.
Zastoupený na Základě pověření dle podpisove'lıo řádu č. 19/2015:
Ing, Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích
Dr. Vrbenske'ho 2874/1, 415 01 Teplice, tel.: 956 956 210
bankovní Spojení:

(dále jen „objednatel“)

a

LESORS s r.o.
IČO: 28692403
DIČ: cZZSó92403
Zapsán v OR u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27121
Sídlo: Dubská 311/9, 417 01 Dubí l
jednající: Lukáš Orság,jednatel S.r.0,
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl, Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Ve Znění pozdějšíchpředpisů tento

Dodatek č. 4

I.

Na Základě dohody Smluvních stran provede Zhotovitel pro objednatele práce dle výše uvedenéSmlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Olešníckýpotok, řkm 1,680 - 2,240“Ä

Celková cena za řádně Zhotovene' dílo dle SOD včetně ceny uzavírane'ho dodatku činí I 791 218,98 Kč.



Olešuíoký potok, ř.km l,680 - 2,240; Dodatek č.4

Z důvodu vzniku Víceprací se prodlužuje termín pro odevzdání díla nejpozději do 30.11. 2017.

SO 13- vícepı'áce

III.

V úseku mezi SO 13 a SO 14 došlo k poruše dna, která byla zjištěna V průběhu Stavebníoh prací,
Poı'ušená dlažba Se nachází V korytě vodního toku olıxaničene'ho pobřežními dí. Přístup do koryta je
možný pouze Z mostku, tudíž bude potřeba Svisle'ho přesunu.
Dlažba bude provedena z čediče S atestem pro vodní Stavby do podkladního betonu vyspárováním.

S0 14 - méněpráce

Zdůvodu Zamítnutí přístupu pro ınechanízmy vlastníkem přilehlého pozemku nebude tento objekt
realizován. Pro přístup mechanízmů neexistuje alternativní přístup a ručně nelze objekt stavebně
provést.

Objekt Cena dle SOD Vícepráce Měněpráce Celkem
včetně dodatku č.2

SO 1 378 142,07 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 378 142,07 KčS0 106 105 299,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 105 299,48 Kčso 108 61 705,03 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 61 705,03 KčSo 13 244 375,16 Kč 23 553,52 Kč 0,00 Kč 267 928,68 KčSO 14 66 071,31 Kč 0,00 Kč 66 071,31 Kč O Kčúsek mezi so 1 z sO Z 88 307,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 88 307,55 Kčso 2 112 885,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 112 885,53KčSO 3 86 535,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 86 535,00 Kčso 5 75 392,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 75 392,91 KčS0 7 94 165,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 94 165,43 KčSO 8 235 397,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 235 397,30 Kčvčáıčjší a 05161111 náklady 285 460,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 285 460,00 Kč
Lcękčm l 1 833 736,77 Kč | 23 553,52 Kč I 66 071,31 Kč [ 1 791 218,98 Kč I

Celková cena víceprací: 23 553,52 Kč
Celková cena méněprací: 66 071,31 Kč

Celková cena prací po započtení vícepracíje l 791 218,98 Kč (Slovy
jedenmilionsedrnsetdevadesátjednntislcdvěstëosmnáct korun českých a devadesátusm haléřů)

IV.



Olešııický potok, fakm 1,680 f 2,240; Dodatek č.4

Zhotovitel předložil aktualizovaný časový a finanční harmonogram obsahující údaje o věcném a
finančním plnění po jednotlivých měsících provádění díla. Objednatel tímto předložený harmonogram
Schvaluje. Dílo bude prováděno dle tohoto harmonogramu, kterýje nedílnou součástí tohoto dodatku. g'

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je oběma
Smluvnlmi Stranami řádně podepsán.

VI.

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávajl beze změny.

V Teplicích dne Úlıvąq Qížf}" V Dubí dne ÍÍ `L z) ,4 'ˇ f
i
št

ř, Ing. Ivana Ku eıov Lukáš Orsag
vedoucí Správy toků z oblast povodí Ohře LESORS, S.r,o4 l

Lesy Ceske' republiky, s.p zhotovitel '

Příloha:
l) Časový a finflnční harmonogram



Časový a finanční harmonogram
postupu plnění díla

Olešnický potok ř.km 1,680 - 2,240
(k žádosti LESORS s.ı'.o. 0 prodloužení termínu dokončení stavby do 30.11.2017

ze dne 29.9.2017)
s

Finanční objem díla: 1745,429 + 88,308 (dodatek č.2) + 23,553 (vícepıˇáce ) - 66,071(ménčpľáce) = 1791,219 tis Kč bez DPH
Předání staveniště 23.2.2016

Termín dokončení díla dle SOD č.51/IV/9562532015/1 a dodatku č.1 22.2.2017

Prostavěno 03 - 12/2016 1590,677 tis KčV období 07 - 11/2017 Zbývá 200,542 tis Kč

Harmonogram prací 10 - 11/2017
na akcí Olešnický potok ř.km 1,680 - 2,240

Říj en 2017_ Zahájení prací rozpracovanost

Listopad 2017 200,542 tis Kč

SO]3_vícepı'áce 23,553 tis Kč

SO 13_ oprava Zdiva a dokončující práce 38,389 tis Kč
VON Související s dokončením díla. 138,600 tis Kč
Předání díla do užívání

Ukončení stavebních prací rok 2017_ finanční objem 200,542 tis Kč bez DPH

Celkem rok 2016 +2017 = 1590,677 + 200,542 = 1791,219 tis Kč bez DPH

~ ;Vypíacovzaıl
Lukaš OrSag,
Jednatel
LESOKS 5 129 '

V Dubí 29.9.2017




